

Henkilökuvia ergonomia-alan asiantuntijoista

Etunimi ja sukunimi. Veli-Matti Tuure

Asuinkunta. Nurmijärvi

Koulutus ja tutkinnot. Maatalous- ja metsätieteiden lisensiaatti (MML)

Nykyinen tai viimeisin työnantaja, paikkakunta, titteli ja työtehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala mahdollisesti näkyy työssäsi?

Työtehosteura ry, Nurmijärvi; erikoistutkija.

Soveltava, työhön kohdistuva tutkimus erityisesti alkutuotannossa; yritysryhmäkohtaiset kehittämishankkeet sekä yritykselle tehtävät, räätälöidyt t&k-hankkeet eri toimialoille.

Kehittämishankkeille on tyypillistä, että työtä tarkastellaan laaja-alaisesti, toimimme useimmiten työpareina tai tiimeinä ja sovellamme kohteeseen sekä tuotantoteknistä työntutkimusta, ergonomiaa että työympäristötutkimusta.

Ergonomia tarjoaa systeeminäkemyksen työhön, joten se luo hyvän perustan kaikenlaiseen työn ja työpaikan tutkimiseen ja kehittämiseen. Vähäisessä määrin olen harvakseltaan myös kouluttanut ergonomian perusteita opiskelijoille (Helsingin yliopisto) ja yrityksille (mm. tuotesuunnittelijoille).

Voit halutessasi liittää linkin työnantajan verkkosivuille. www.tts.fi

Mikäli sinulla on CREE-sertifikaatti Eurooppa-ergonomin (Eur.Erg.) pätevyydestä, miten olet hyötynyt siitä tai pystynyt hyödyntämään sitä töissäsi?

Ammattiergonomi (Eur.Erg.) vuodesta 2003. Olin mukana, kun Suomeen oltiin perustamassa eurooppalaisen ammattiergonomipätevyyden kansallista arviointiryhmää (National Assessment Board = NAB) ja toimin tavallaan koehakijana. Aiemmin suomalaisten oli haettava pätevyyttä pohjoismaisen arviointiryhmän kautta, mikä oli vaikeaa, koska kyseisessä ryhmässä ei ollut suomalaista edustajaa eikä siis suomalaisen koulutusjärjestelmän tuntijaa.

Suurin hyöty sertifikaatista oli itselleni varmaan siinä, että pääsin Suomen edustajaksi CREE counciliin. CREE councilissa ovat edustettuina kaikki eurooppalaiseen ammattiergonomiajärjestelmään kuuluvat maat, joten noina vuosina 2005–2013 pääsin tutustumaan moneen mielenkiintoiseen henkilöön ja myös moneen Euroopan maahan; kokouksiin kokoonnuttiin tuolloin kaksi kertaa vuodessa vuoroin eri jäsenmaissa. Edustajuus mahdollisti paitsi hakemusten käsittelyyn myös eurooppalaisen ammattipätevyysjärjestelmän kehittämiseen osallistumisen.

Uskoisin, että sertifikaatista on hyötyä myös varsinaisessa työssä, kun tutkimus- tai kehittämishankkeessa on selvä ergonomiapainotus. Sertifikaatti tosin näkyy vain lyhenteenä käyntikortissani ja sähköpostin allekirjoituksessa – varsinainen sertifikaatti lojuu työpöydän laatikossa.

Jos haluat, parin virkkeen kuvaus nimenomaan ergonomia-alan palveluista (tutkimukset, luennot, kirjoitukset, esiintymiset mediassa, tms.), joita sinulta voi tiedustella.

Liitä mukaan tieto, ovatko palvelut maksullisia ja mistä sähköpostiosoitteesta sinua voi tavoitella.

Tarjoan ergonomia-alan palveluita – lähinnä tutkimus- ja kehittämispalveluita – vain työnantajani Työtehosteuran kautta. Palvelut ovat maksullisia, ja ne räätälöidään aina asiakkaan tarpeiden mukaisiksi.

Jos haluat, mahdolliset aiemmat työnantajat, tittelit ja tehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala on mahdollisesti näkynyt aiemmassa työssäsi?

Ennen Työtehoseuraa työnantajani oli Helsingin yliopisto. Toimin yliopistolla maatalous-metsätieteellisessä tiedekunnassa työtieteen lehtorina vuosina 1996–2003. Opetustehtävässä pääsin perehtymään ergonomian eri osa-alueisiin. Jotta asian pystyy opettamaan ja siihen liittyvää tietoa soveltamaan, se on ensin sisäistettävä. Työtieteen opintoihin liittyi myös runsaasti käytännön harjoitustöitä, joten lehtorin tehtävä antoi hyvät eväät tutkimus- ja kehittämistehtäviin.

Jos haluat, merkittävimmät nykyiset ja/tai aiemmat työhön liittyvät luottamustoimet parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala on mahdollisesti näkynyt luottamustoimissasi? Voit liittää 1–2 linkkiä verkkosivuille.

Olen edelleen jäsenenä Suomen kansallisessa arviointiryhmässä auttamassa suomalaisia ergonomeja hakemaan Eur.Erg.-sertifikaattia ja arvioimassa eurooppalaisia Eur.Erg.-hakemuksia kaksi kertaa vuodessa. Vuodesta 2017 lähtien olen ollut Suomen Ergonomiayhdistyksen tilintarkastaja. Ehdin toimia yhdistyksen hallituksessa sitä ennen yli 15 vuoden ajan.

Jos haluat, harrastukset tai muut työn ulkopuoliset mielenkiinnon kohteet/luottamustoimet parilla virkkeellä.

Työn vastapainona teen vapaa-aikana metsätöitä sisarusteni kanssa yhdessä omistamallamme metsätilalla Pohjois-Savossa. Kaikenlainen muukin luonnossa liikkuminen kiinnostaa, samoin satunnainen nikkarointi.

